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Art. 1° - Fica autorizado a abertura de créditos especiais ao orgamento vigente desta lei, no
valor de R$129.750,00 (cento e vinte e nove mil, setecentos e cinqlienta reais) nas seguintes

dotagdes:

PROJETO DE LEI N° 105 de 06 de agosto de 2020.

Autoriza a abertura de crédito especial ao orgamento vigente.

SUPLEMENTAGAO

NOME DA ACAO

ORG

UNI

SUN

FUN

SFU

PRG

ACA

NAT

FR

VALOR

Emenda Impos.Ver.Atila
Reforma e aumento
Assoc.Bairro Monte
Sinai

02

001

001

244

894

6009

339030

100

10.000,00

Emenda Impos.Ver.Atila
Academia ar Livre Bairro
Monte Sinai

02

001

001

15

452

1505

5006

449052

100

15.000,00

Emenda Impos.Ver.Atila
Aquisicdo de Totens
para carregar celulares

02

001

001

15

452

1505

5054

449052

100

15.000,00

Emenda Impos.Ver.Atila
Academia ar Livre Bairro
Ponte Acucena

02

001

001

15

452

1505

5008

449052

100

15.000,00

Emenda Impos.Ver.Atila
Academia ar Livre Bairro
Portdes

02

001

001

15

452

1505

5009

449052

100

15.000,00

Emenda Impos.Ver.Atila
Academia ar Livre Bairro
Tombadouro

02

001

001

15

452

1505

5010

449052

100

15.000,00

Emenda Impos.Ver.Atila
Reforma da Ponte do
Calado

02

001

001

26

782

2682

6008

339030

100

5.000,00

Emenda Impos.Ver.Atila
Constr.Vestiario
banh.ref.campo dos
Portées

02

001

001

27

812

2701

5011

339030

100

20.000,00

Emenda Impos.Ver.Atila
Manut.Reforma pracinha
Bairro Tombadouro

02

001

001

27

813

2701

6006

339030

100

10.000,00

Emenda Impos.Ver.Atila
Implantagao Horta
comunitaria em 5 bairros

02

001

001

20

605

2001

6004

339030

100

9.750,00

VALOR SUPLEMENTACAO 129.750,00

Art. 2° - As fontes de recursos para as suplementagdes dos créditos especiais autorizados

no Art.1° serdo anulados das dotagdes desta Lei, no mesmo valor nas seguintes dotacdes:
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ANULACAO

NOME DA ACAO

ORG

UNI

SUN

FUN

SFU

PRG

ACA

NAT

FR

VALOR

FICHA

Emenda
Impos.Ver.Atila
Reforma e aumento
Assoc.Bairro Monte
Sinai

02

001

001

244

894

6009

339039

100

10.000,00

865

Emenda
Impos.Ver.Atila
Academia ar
Bairro Monte Sinai

Livre

02

001

001

15

452

1505

5006

449051

100

15.000,00

893

Emenda
Impos.Ver.Atila
Academia ar
Bairro N.S.Fatima

Livre

02

001

001

15

452

1505

5007

449051

100

15.000,00

894

Emenda
Impos.Ver.Atila
Academia ar Livre
Bairro Ponte Acucena

02

001

001

15

452

1505

5008

449051

100

15.000,00

895

Emenda
Impos.Ver.Atila
Academia ar
Bairro Portées

Livre

02

001

001

15

452

1505

5009

449051

100

15.000,00

896

Emenda
Impos.Ver.Atila
Academia ar Livre
Bairro Tombadouro

02

001

001

15

452

1505

5010

449051

100

15.000,00

897

Emenda )
Impos.Ver Atila
Reforma da Ponte do
Calado

02

001

001

26

782

2682

6008

339039

100

5.000,00

931

Emenda
Impos.Ver.Atila
Constr.Vestiario
banh.ref.campo
Portdes

dos

02

001

001

27

812

2701

5011

339039

100

20.000,00

934

Emenda
Impos.Ver.Atila
Manut.Reforma
pracinha
Tombadouro

Bairro

02

001

001

27

813

2701

6006

339039

100

10.000,00

936

Emenda
Impos.Ver.Atila
Implantagdo
comunitaria
bairros

Horta
em 5

02

001

001

20

605

2001

6004

339032

100

3.250,00

926

Emenda
Impos.Ver.Atila
Implantacéo
comunitaria

Horta
em 5

02

001

20

605

2001

6004

339036

100

3.250,00

927
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bairros

Emenda 02 | 001|001 | 20 {605 [2001|6004 | 339039 | 100 3.250,00 (928

Impos.Ver.Atila
Implantagao Horta
comunitaria em 5
bairros

VALOR ANULAGAO| 129.750,00

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao, revogadas as
disposices em contrario.

—~ Prefeitura Municipal de Itabirito, Og cie agosto de 2020.
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